
Pubblicata sul sito istituzionale il 
06/03/2012 - N.  250  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 19 del Reg. Data  06/03/2012 N. 137  del Reg. Generale

OGGETTO RIVERSAMENTO SOMMA PER ICI 2011 A COMUNE DI
SILEA(TV).
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



          VISTA l’ istanza presentata dal  Sig. Luisetto Federico nato a Treviso il 11.2.1971e residente 
in via Borgo Cavalli,  5, C.F. LSTFRC71B11L407D, acquisita  al  Protocollo  Generale di  questo 
Comune  il 1.03.2012 , con la quale  chiedeva il riversamento dell’Imposta ICI relativa all’anno 
2011,  erroneamente  versata  al  Comune  di  Salice  Salentino  ma  di  spettanza  del  Comune  di 
Silea( TV);

VISTA  l’attività di verifica e controllo effettuata dall’Ufficio Tributi Comunale da cui è 
emerso che nessun immobile posseduto dal contribuente ricade nel Comune di Salice Sal., pertanto 
l’Imposta Comunale   di   €  417,50    non è dovuta a questo Comune;

VISTO l’art. 13 del D. Lgs. 504/1992 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo statuto comunale;
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, T.U. sugli Enti Locali;
VISTO il Regolamento Comunale di attuazione dello statuto dei diritti del contribuente;

RITENUTO di dover disporre il riversamento a favore del Comune di Silea (TV) sul c.c.p. 
n.  87528048  la  somma  di   €  417,50   a titolo di “ICI Anno 2011” erroneamente versate a questo 
Ente da parte del  Sig. Luisetto Federico nato a Treviso il 11.2.1971e residente in via Borgo Cavalli, 
5, C.F. LSTFRC71B11L407D;

                                                     D E T E R M I N A
1) DI DISPORRE, per le ragioni in premessa esposte, il riversamento a favore del Comune 

di  Silea (TV) sul c.c.p. n.  87528048 - “Comune di Silea – Servizio di Tesoreria ICI” la somma 
complessiva di €. 417,50 a titolo di “ICI Anno 2011” erroneamente versata a questo Ente da parte 
del  Sig Luisetto  Federico  nato  a  Treviso  il  11.2.1971e residente  in  via  Borgo Cavalli,  5,  C.F. 
LSTFRC71B11L407D.;

2) DI IMPUTARE la somma di €. 417,50 a carico dell’intervento 1-01-08-08/2475 “Sgravi 
e rimborsi di imposte e tasse” del corrente bilancio in corso di formazione. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Salvatore IANNE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  06/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  06/03/2012 Dott. Salvatore IANNE
 

================================================================================
 N. 250 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   06/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  06/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  06/03/2012
	N. 137  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

